
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: Šternberk Datum: 1. 10. 2019

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ:

Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Aerostavby, s.r.o. Březinova 2073/2, 785 01 Šternberk

Šternberk, ul. Věžní x Olomoucká - napojení chodníků 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  

Zhotovitel: Aerostavby, s.r.o. Březinova 2073/2, 785 01 Šternberk Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 200,00

    VRN9 - Ostatní náklady 15 800,00

Šternberk, ul. Věžní x Olomoucká - napojení chodníků 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  

Zhotovitel: Aerostavby, s.r.o. Březinova 2073/2, 785 01 Šternberk Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou
soubo

r
1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Geodetické práce před výstavbou

P

Poznámka k položce: 

Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb 

geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě. 

-zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, 

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce: 

Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v 

papírové a elektronické podobě viz VOP
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 200,00

3 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště
soubo

r
1,000 1 200,00 1 200,00

PP Náklady na zřízení zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 

Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně 

odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, 

zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a 

provizornich komunikací.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště
soubo

r
1,000 800,00 800,00

PP Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 

Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, 

osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, 

zabezpečení staveniště,mobilní WC
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 039001003 Zrušení zařízení staveniště
soubo

r
1,000 1 200,00 1 200,00

PP Zrušení zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení 

pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 15 800,00

6 K 034303000 Dopravní značení na staveništi
soubo

r
1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

PP Dopravní značení na staveništi 

P

Poznámka k položce: 

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v 

SOD a VOP, např.: 

- náklady na zřízení bankovních záruk 

- náklady spojené vypracováním technologických postupů 

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů 

- náklady spojené s předáním díla  

atd.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 041403001 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob
soubo

r
1,000 2 300,00 2 300,00

PP Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

P
Poznámka k položce: 

zábradlí,umožnění přechodu pro pěší
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí
soubo

r
1,000 4 000,00 4 000,00

PP Vytýčení inženýrských sítí

P

Poznámka k položce: 

Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se 

stavbou před nebo v průběhu výstavby
VV "vytýčení stávajících inž. sítí"      1,0 1,000

9 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP
soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00

PP Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP

P

Poznámka k položce: 

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v 

SOD a VOP, např.: 

- náklady na zřízení bankovních záruk 

- náklady spojené vypracováním technologických postupů 

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů 

- náklady spojené s předáním díla  

atd.
VV 1 1,000

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Šternberk, ul. Věžní x Olomoucká - napojení chodníků 

5 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

Strana 4 z 4


